ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Linh, ngày        tháng 01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phân công lãnh đạo, công chức thực hiện nhiệm vụ

Kiểm soát thủ tục hành chính xã Bảo Linh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm

soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của Chính phủ sửa đổi bổ

sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phong Chính

phủ hướng dân về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng Thống kê UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công lãnh đạo, công chức làm đầu mối thực hiện công tác kiểm

soát thủ tục hành chính xã Bảo Linh, gồm các ông, bà sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các ông, bà được phân công làm đầu mối thực hiện công tác kiểm soát

thủ tục hành chính xã Bảo Linh, có nhiệm vụ tham mưu cho UBND xã xây dựng và

triển triển khai các kế hoạch thực hiện công tác kiểm soát thủ tục hành chính, đảm

bảo thực hiện đúng các văn bản pháp luật quy định và các văn bản chỉ đạo, hướng

dẫn của UBND tỉnh, UBND huyện.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2024 và thay thế Quyết định số

35/QĐ-UBND ngày 03/02/2021 của Chủ tịch UBND xã Bảo Linh.

Điều 3. Công chức Văn phòng Thống kê, các bộ phận liên quan và các ông, bà

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- VP UBND huyện;

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như Điều 1;

- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

DANH SÁCH

Lãnh đạo, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát TTH

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        /01/ 2024 của UBND xã)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông Hoàng Văn Trường Chủ tịch UBND xã
Phụ trách chung về hoạt động kiểm

soát TTHC

2 Bà Hoàng Thị Hằng Công chức VP - TK

 Tổng hợp chung về hoạt động kiểm

soát TTHC của UBND xã; đôn đốc các

bộ phận thực hiện nhiệm vụ theo Kế

hoạch kiểm soát TTHC của UBND xã

hàng năm; Tham mưu hoạt động kiểm

soát TTHC về lĩnh vực Nội vụ

3 Ông Hoàng Văn Tập

Công chức VH - XH
Tham mưu hoạt động kiểm soát TTHC

về lĩnh vực Văn hóa - Thể dục thể thao;

Giáo dục và Đào tạo; Y tế

4 Bà Lương Thị Phương

Công chức VH - XH
Tham mưu hoạt động kiểm soát TTHC

về lĩnh vực Lao động TB&XH

5 Ông Triệu Văn Đoàn

Công chức Địa chính,

nông nghiệp, xây dựng

và môi trường

Tham mưu hoạt động kiểm soát TTHC

về lĩnh vực Tài nguyên và Môi trường;

Giao thông - Vận tải; Nông nghiệp và

Phát triển Nông thôn;

6 Ông Vũ Trung Đại
 Công chức TP - HT

Tham mưu hoạt động kiểm soát TTHC

về lĩnh vực Tư pháp

7 Ông Phan Trọng Tân

Công chức TP - HT

Tham mưu hoạt động kiểm soát TTHC

về lĩnh vực Hộ tịch; Tiếp công dân, giải

quyết khiếu nại, tố cáo

8 Ông Trần Văn Hanh Công chức TC-KT
Tham mưu hoạt động kiểm soát TTHC

về lĩnh vực Tài chính, Kế hoạch đầu tư

9 Ông Lường Văn Đặng
Chỉ huy trưởng BCH

Quân sự

Tham mưu hoạt động kiểm soát TTHC

về lĩnh vực Quân sự

10 Ông Nguyễn Văn Quang Trưởng Công an xã
Tham mưu hoạt động kiểm soát TTHC

về lĩnh vực Công an

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T14:47:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:33:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:33:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:33:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:33:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:33:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:33:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!